Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.118/2025

“Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de
provimento em comissão que especifica.”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri, no uso

de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io Nomear, a Senhora PÉRSIA MARIA BUGHI FREITAS, RG
4.127.514-6, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

ASSUNTOS JURÍDICOS, percebendo os vencimentos correspondentes ao Símbolo EC-I,
do Anexo II, da Lei Complementar n° 2.591/2025 de 30 de maio de 2025.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a Io de junho de 2025.

Prefeitura do Município de Manduri, 04 de ju-fihcMie 2025.

BERTO MARTINSPAULO RC
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura na data supra.

Rua Bahia n° 233, Centro, Manduri - SP - CEP: 18.780-033 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200

http://www.manduri.sp.gov.br